ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.08.2020 г. № 141/1165

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования  на выборах Губернатора Ленинградской области

	В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 10 августа 2020 года  №100/716 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии  избирательные бюллетени для голосования  на выборах Губернатора Ленинградской области в количестве согласно Приложению.
2. Передать избирательные бюллетени для голосования  в участковые избирательные комиссии не позднее 9 сентября 2020 года.
3. Для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области оставить в резерве в территориальной избирательной комиссии:
- 900 (девятьсот) избирательных бюллетеней для голосования с использованием КОИБ;
- 1500 (одна тысяча пятьсот) избирательных бюллетеней.
		4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Горшкову Т.В.

	Председатель
	территориальной избирательной комиссии 					Т.В.Горшкова

	Секретарь
	территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова

Приложение к решению ТИК
                         от  13.08.2020  № 141/1165

	№ п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии

	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество избирательных бюллетеней

	Избирательные бюллетени для голосования

	Избирательные бюллетени для голосования с использованием КОИБ

	1.
	928
	2883
	0
	2050

	2.
	929
	2481
	0
	1750

	3.
	930
	2388
	0
	1700

	4.
	931
	2251
	0
	1600

	5.
	932
	1099
	0
	800

	6.
	933
	2022
	0
	1450

	7.
	934
	2083
	0
	1500

	8.
	935
	2086
	0
	1500

	9.
	936
	1349
	0
	950

	10.
	937
	1024
	0
	750

	11.
	938
	2326
	0
	1650

	12.
	939
	1099
	0
	800

	13.
	940
	2242
	0
	1600

	14.
	941
	2197
	0
	1550

	15.
	942
	2431
	0
	1750

	16.
	943
	2268
	0
	1600

	17.
	944
	2278
	0
	1600

	18.
	945
	2674
	0
	1900

	19.
	946
	2369
	0
	1700

	20.
	947
	2588
	0
	1850

	21.
	948
	2679
	0
	1900

	22.
	949
	2480
	0
	1750

	23.
	950
	1936
	0
	1400

	24.
	951
	1365
	0
	1000

	25.
	996
	3000*
	3000
	0

	26.
	997
	1500*
	1500
	0

	Итого УИК
	4500
	36100

	Резерв ТИК
	1500
	900

	Итого УИК и резерв ТИК
	6000
	37000

	Всего

	50598
	43000

*- не входит в число избирателей, справочно